РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020 года          № 29

О создании комиссии по обследованию зелёных насаждений на территории

муниципального образования Верхореченское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

В целях сохранения, охраны и воспроизводства зелёных насаждений на

территории Верхореченского сельского соответствии , в соответствии с

Федеральными законами № 7-ФЗ от 10.01.2002 г, № 131 –ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003

года,  руководствуясь  Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010г. « Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно

поручения Главы Республики Крым от 05.12.2019 г. № 1/01-32/8429 ,

руководствуясь правилами благоустройства территории муниципального

образования Верхореченское сельское поселение, утвержденные решением36 сессии

Верхореченского сельского совета 1 созыва № 342  от 18.12.2017г.Уставом

Верхореченского сельского  поселения, Положением о порядке  сноса зеленых

насаждений и определения размера возмещения восстановительной стоимости за

снос зеленых насаждений на территории  МО Верхореченского сельского поселения

, утвержденного решением Верхореченского сельского совета 1 созыва № 173 от

30.10.2015 г. ( с изменениями от 27.02.2020 № 32), администрация Верхореченского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию зелёных насаждений на территории

Верхореченского сельского поселения (Приложение 1)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию) на официальных стендах и официальном сайте

Администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым http://admin-verhorech.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения                               Назаренко И.И.

                                                                                   Приложение 1

                                                                                   К Постановлению администрации

                                                                                   Верхореченского сельского поселения

                                                                                   № 29 от 27.02.2020 г.

                                             СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Председатель комиссии-   Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации Верхореченского сельского поселения Назаренко Игорь

Иванович

Заместитель председателя комиссии- заместитель главы администрации

Верхореченского сельского поселения  Сейтмеметов Асан Энверович

 Члены комиссии:

1. Депутат Верхореченского сельского совета-  Мануилов Андрей Федорович

2. Заведующий сектором по вопросам муниципального имущества, землеустройства

и территориального планирования администрации Верхореченского сельского

поселения -Клюкина Елена Ивановна.

3.Заведующий отдела экологического надзора г. Бахчисарая и Бахчисарайского

района управления экологического надзора центрально- Крымского региона-

старщий государственный  инспектор Республики Крым - Защук Кирилл

Алексеевич

4. Ведущий специалист отдела экологического надзора  г. Бахчисарая и

Бахчисарайского района управления экологического надзора центрально-

Крымского региона- государственный  инспектор Республики Крым  Твердохлеб

Георгий Олегович .